DE ROflARIO, -cuyos planes de es t. u<1 i os, (lIJé ',0 '\fi I... ¡¡ "11 

el Anexo JI, ¡;nwén una dlU'i1ción estimada eu DOS (2) "í'¡(,~ Y 

una asignación Iloraria que o5ci la entre un 1I00[n ;010 deo ~'RES MIL 

TRESCIENTAS CINCUENTA Y CINCO (3355) hora" y un nli,x j "10 (lf· 

TRES MIL NOVECIENTAS TREINTA Y SIETE (3937) lil)l"ós-,,'''') 10', 

alcances qlle se detallan "n el Anexo 1 de 1 i, l"',·"prlt" 

Resoluci.ón. 

ART IeULO 3' • - Ot.orga L' va 1 j de z nac lona 1 a 1(1); 1.;1u]o¡.¡ 

curTespoudi.entes al Ciclo de EdUCación Mllb lCit I (111P son: 

PROFESOR DE MOSICA EN LA ENSEr'lANZA GENERAL BASTeA;